מדינת ישראל

ועדה ממשלתית לבחינת מדיניות הענישה

יום ראשון, ל' בחשוון התשע"ד, 3 בנובמבר 2013, שעה 18:00

נוכחים:

השופטת (בדימוס) דליה דורנר – יו"ר הוועדה
פרופ' אורן גזל-אייל – מרכז הוועדה (אוניברסיטת חיפה)
פרופ' מרדכי קרמניצר – המכון הישראלי לדמוקרטיה
פרופ' אפרת שהם – האגודה הישראלית לקרימינולוגיה
עו"ד ענת אסיף גיל – ייעוץ וחקיקה (פלילי), משרד המשפטים
עו"ד ד"ר חגית לרנאו